bF
R

B

司

ny
號司

3路仁

2
M

公

6
6

，
或
呵
呵
，
，
呵
，
，

市
，'
，妙
的

L
U
剖
閉
司J

司I

函
幻
丹
m
m

車
宙
中A
U
n
u

n川川u
o
b
j
u
v
f'.‘
、
'
，
E‘
、

nu

會
1
人
制
真

口
貝
址
t
v

絡

委
也聯
聯
傳

程工丘
八

公院今九
司

u
r

-
丁

fd1

電

10841
臺北市開封街 2 段的號 2 樓

受文者:臺灣區綜合營造業同業公

會

裝 發文日期:中華民國 106 年 11 月 1 日

發文字號: 工程技字第 10600343170 號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明二

1T

主話:政府為推動新南向政策， 彙整相關金融融資作法如說明，

請轉知所屬會員參考運用，請查照 。

說明:

一、依據壹灣區綜合營造業同業公會 106 年 9 月 28 日拜會本

會主任委員建議事項辦理 。

二、為推動新南向政策及農續工程產業全球化之推動動能，本

會研提「工程產業全球化推動方案(政策白皮書)第 2 期

( 107~110 年) J 已於 106 年 9 月 18 日奉行政院原則核

定，由各策略主(協)辦機關負責推動辦理，本會列管、

協調，並於工程產業全球化平臺報告執行情形 。 關於金融 隘

融資已有相關作法，包括建立聯貸合作平台、運用多元融 也
資管道 、推動減免及獎勵措施及建置宣導專區等，相關內

容整理如附件。

三、另為更有效爭取海外公共工程商機，已建立政府開發補助

(ODA) 相關模式推動海外公共工程執行計畫，初期將以

爭取 35 億美元之海外公共工程商機為目標，提供資金融

通，本會已參考日本作法，刻正研訂採購作業指導手冊，

線

' ' .

第 1 頁，共2頁